PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Министру здравоохранения Российской Федерации Скворцовой В.И. по вопросу увеличения размера финансового обеспечения высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, по профилю "Нейрохирургия" при многоуровневом поражении позвоночника и наличии отягощающей патологии

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края
к Министру здравоохранения Российской Федерации Скворцовой В.И. по вопросу увеличения размера финансового обеспечения высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, по профилю "Нейрохирургия" при многоуровневом поражении позвоночника и наличии отягощающей патологии (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Министру здравоохранения Российской Федерации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан